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Ta fram karta (situationsplan) och information om en fastighet 
 
Bygg- och exploateringskartan hittar du här eller så skriver du in karta.harnosand.se i 
din webbläsare och trycker Enter. 

 
 
 
 

Då kommer du in på denna sida. I fältet ”Sök adress, fastigheter” skriver du in den 
fastighet du vill ta fram i kartan och klickar på förstoringsglaset. Finns det fler 
fastigheter att välja på så klicka på den du är intresserad av i listan. 

 
 
 
 

  

https://karta.harnosand.se/bxkarta/index.html#center=649881,6951
http://www.harnosand.se/
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I rutan nere till höger kan du välja att visa mer information om fastigheten genom att 
klicka på ”Fastighetsgränser” 

 
 
För att visa fastighetsgränserna bockar du i den cirkeln och du kan också bocka i 
”Text fastigheter” om du vill kunna få fram mer om vad som gäller på fastigheten. 
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Gäller det en situationsplan så kan du välja att spara, dela eller skriva ut den. Klicka 
på ikonen med tre streck som finns överst i högra hörnet på bilden. Där kan du sedan 
välja vad du vill göra. 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Väljer du att skriva ut den så öppna menyn ”Visa inställningar” längst uppe till 
vänster: 
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Klicka på ”Skapa pdf” längst ned på sidan, i mitten. Då skapas en fil med din 
situationsplan på din dator som du kan sedan välja att öppna och skriva ut.  

 
 
 

Skriv ”Situationsplan” i rutan för 
Rubrik. 
 
 
 
I rutan ”Beskrivning” skriver du din 
fastighetsbeteckning + gärna vilken 
åtgärd du vill ansöka om eller 
anmäla, till exempel tillbyggnad, 
uterum, garage, attefallshus o.s.v. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under ”Välj utskriftsskala” väljer 
du 1:500. 
 
 
 
Kontrollera att ”Använd 
marginaler”, ”Visa skala” och ”Visa 
norrpil” är markerade. 
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Information om fastigheten 
 
För att få fram mer detaljerad info om fastigheten bockar du i cirkeln för 
”Detaljplaner”. 

 
 
För att läsa informationen klickar du sedan i kartan där fastigheten finns. Då kommer 
en textruta visa sig. Du kan sedan välja att läsa mer om t.ex. planområde, 
användningsbestämmelser mm. genom att klicka på dem. I den nedre delen kommer 
du då kunna läsa informationen om vad detaljplanen säger för det område där 
fastigheten ligger. 
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